[image: image1.emf]
Российская Федерация

  Новгородская область Маловишерский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРЕБЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	13.11.2020
	№
	109

 д. Веребье

	Основные показатели для разработки прогноза социально-экономического развития Веребьинского сельского поселения на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов

В соответствии со ст.173 Бюджетного кодекса
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Одобрить основные показатели для разработки прогноза социально-экономического развития Веребьинского сельского поселения на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов.
Глава  администрации поселения  Т.В.Тимофеева